



# HUHTAMÄKI OYJ

## OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 30.9.2013



HUHTAMAKI

Q1-Q3 2013

## Liikevaihto kasvoi vakaasti vertailukelpoisin valuuttakurssein

- Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettu liikevaihto kasvoi kaikissa liiketoimintasegmenteissä kolmannella vuosineljänneksellä
- Liikevaihdon kasvu kiihtyi kehittyvillä markkinoilla kolmannella vuosineljänneksellä
- Tulospäätös jatkui Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissä
- Liiketulos heikkeni North America -segmentissä meneillään olevien investointien johdosta
- Valuuttakurssien vaihtelut vaikuttivat negatiivisesti konsernin liikevaihtoon ja tulokseen

### Avainluvut ilman kertaluonteisia eriä

milj. euroa	Q1–Q3 2013	Q1–Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	1 773,8	1 745,6	586,5	584,3	2 321,2
Liikevoitto (EBIT)*	128,7	127,6	42,3	43,7	163,5
Liikevoitto-%*	7,3	7,3	7,2	7,5	7,0
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	0,89	0,93	0,31	0,31	1,19
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)*, %	12,1	11,6			12,6
Oman pääoman tuotto (ROE)*, %	15,0	14,5			15,8

\* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -5,2 milj. euroa kaudella Q3 2013 ja -12,5 milj. euroa kaudella Q1–Q3 2013.

### Raportoidut avainluvut

milj. euroa	Q1–Q3 2013	Q1–Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	1 773,8	1 745,6	586,5	584,3	2 321,2
Liikevoitto (EBIT)	116,2	127,6	37,1	43,7	163,5
Liikevoitto-%	6,6	7,3	6,3	7,5	7,0
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,77	0,93	0,26	0,31	1,19
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	11,2	11,6			12,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	13,4	14,5			15,8

### Yleiskatsaus

Osavuositiedoksessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–30.9.2013, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin mainita. Osavuositiedoksessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät suhteellisen vakaina yleisen taloustilanteen epävarmuudesta ja asiakkaiden varovaisuudesta huolimatta. Konsernin raportoitu liikevaihto oli 1 774 milj. euroa (1 746 milj. euroa), ja orgaaninen kasvu oli vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna kolme prosenttia. Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin liikevaihdon orgaaninen kasvu oli vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna viisi prosenttia liikevaihdon kasvaessa kaikissa liiketoimintasegmenteissä. Liikevaihdon kasvu oli voimakkainta North America- ja Flexible Packaging -segmenteissä, ja kasvu kiihtyi kehittyvillä markkinoilla. Kehittyvillä markkinoilla kasvu oli vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna katsauskaudella kuusi prosenttia ja kolmannella vuosineljänneksellä kymmenen prosenttia. Kolmannen vuosineljänneksen raportoitu liikevaihto oli 587

milj. euroa (584 milj. euroa). Valuuttakurssimuunnosten negatiivinen vaikutus liikevaihtoon oli katsauskaudella 46 milj. euroa ja kolmannella vuosineljänneksellä 31 milj. euroa.

Konsernin liikevoitto (EBIT) ilman -13 milj. euron kertaluonteisia eriä oli katsauskaudella 129 milj. euroa (128 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 42 milj. euroa (44 milj. euroa). Raportoitu liikevoitto oli 116 milj. euroa (128 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 37 milj. euroa (44 milj. euroa). Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulosparannus jatkui vahvana. North America -segmentin tulos heikkeni liikevaihdon kasvusta huolimatta. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät konsernin liikevoittoa katsauskaudella 4 milj. euroa ja kolmannella vuosineljänneksellä 2 milj. euroa.

Konsernin vapaa rahavirta oli 38 milj. euroa (57 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 32 milj. euroa (33 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ilman kertaluonteisia eriä oli 12,1 prosenttia (11,6 %), ja oman pääoman tuotto (ROE) ilman kertaluonteisia eriä oli 15,0 prosenttia (14,5 %).

Aiemmin ilmoitettuja tehostamistoimenpiteitä jatkettiin Foodservice Europe-Asia-Oceania- ja Films-segmenteissä. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ilmoitetut investoinnit North America -segmentin tarjoilupakkausliiketoiminnan kehittämiseen etenivät suunnitelman mukaisesti.

## Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Liikevaihto jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 25 % (25 %), Films 8 % (8 %), North America 30 % (30 %), Molded Fiber 10 % (10 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 27 % (27 %).

### FLEXIBLE PACKAGING

*Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	Q1–Q3 2013	Q1–Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	447,2	439,2	145,2	141,8	573,3
Liikevoitto (EBIT)	33,9	34,6	10,7	10,9	44,6
Liikevoitto-%	7,6	7,9	7,4	7,7	7,8
RONA-%	13,2	13,6			13,8

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi hieman. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihdon kasvu kiihtyi kolmannella vuosineljänneksellä. Vahvinta kasvu oli Aasiassa, missä Intian volyymikehitys oli erityisen myönteistä. Euroopassa toisella vuosineljänneksellä alkanut liikevaihdon positiivinen kehitys jatkui. Kolmannella vuosineljänneksellä epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät segmentin liikevaihtoa.

Segmentin liikevoitto laski hieman johtuen pääosin heikosta kehityksestä Euroopassa ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Aasiassa myönteisenä jatkuneen kehityksen ansiosta segmentin liikevoitto kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna. Kolmannen vuosineljänneksen raportoidun liikevoiton pieneneminen johtui valuuttakurssimuutosten negatiivisesta vaikutuksesta Aasiassa, erityisesti Intiassa.

## FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	143,6	148,9	47,9	47,7	191,5
Liikevoitto (EBIT)*	6,2	8,4	2,6	2,5	9,2
Liikevoitto-%*	4,3	5,6	5,4	5,2	4,8
RONA-%*	4,7	5,3			6,0

\* Ilman -2,5 milj. euron kertaluonteisia eriä kausilla Q3 2013 ja Q1-Q3 2013.

Films-segmentin liikevaihto laski hieman. Segmentin liikevaihdon kehitys kääntyi kasvuun kolmannella vuosineljänneksellä johtuen rakennusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen kysynnän vilkastumisesta Pohjois-Amerikassa. Etelä-Amerikassa liikevaihto jatkoi kasvuaan hygieniakalvojen vakaan kysynnän ansiosta. Euroopassa liikevaihto laski hieman kysynnän ollessa heikkoa kaikissa tuoteryhmissä.

Segmentin liikevoitto laski vuoden alkupuoliskon heikon volyyymikehityksen vuoksi. Tuloskehitys tasoittui kolmannella vuosineljänneksellä Euroopassa jatkettuna tehokkaan kustannusten hallinnan ja Pohjois-Amerikan volyyymikasvun ansiosta. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä aloitettuun kustannussäästöohjelmaan liittyviä kertaluonteisia kuluja kirjattiin kolmannella vuosineljänneksellä 3 milj. euroa.

## NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	544,3	524,2	182,7	177,8	704,3
Liikevoitto (EBIT)	33,4	42,6	10,6	13,4	53,0
Liikevoitto-%	6,1	8,1	5,8	7,5	7,5
RONA-%	9,1	11,8			11,7

North America -segmentin liikevaihdon kehitys jatkui myönteisenä. Kolmannella vuosineljänneksellä kaikki liiketoiminnot kehittyivät suotuisasti ja raportoitu liikevaihto kasvoi epäsuotuisista valuuttakurssimuutoksista huolimatta. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi vuosineljänneksen aikana seitsemän prosenttia. Kasvu oli vahvinta vähittäiskauppaliiketoiminnassa erityisesti kaupan omien tuotemerkkien osalta. Myös tarjoilupakkausliiketoiminnan kasvu jatkui vahvana. Jäätelöpakkausten kysyntä oli edelleen laimeaa. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset heikensivät segmentin raportoitua liikevaihtoa kolmannella vuosineljänneksellä.

Segmentin liikevoitto heikkeni korkeina pysyneiden valmistuksen optimointiin ja kapasiteettilaajennuksiin liittyvien kustannusten vuoksi. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset heikensivät segmentin liikevoittoa kolmannella vuosineljänneksellä.

Bataviassa Ohiossa hankittiin 31.1.2013 tehdaskiinteistö, jonne perustetaan uusinta teknologiaa edustava kerta-astioiden tuotanto- ja jakeluyksikkö. Hankinnalla jatkettiin kerta-astioiden tuotevalikoiman laajentamiseen ja osaamisen vahvistamiseen tärkeitä investointeja Yhdysvalloissa. Yksikön käynnistystoimet työvoiman rekrytoituneen ovat edenneet suunnitelman mukaisesti, ja

jakelukeskuksen odotetaan aloittavan toimintansa vuoden 2013 viimeisellä neljänneksellä. Valmistustoiminnan on määrä alkaa vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä.

## MOLDED FIBER

*Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	Q1–Q3 2013	Q1–Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	176,0	177,8	56,4	58,6	237,3
Liikevoitto (EBIT)	20,7	20,0	6,3	6,9	26,4
Liikevoitto-%	11,8	11,2	11,2	11,8	11,1
RONA-%	16,7	15,1			16,1

Molded Fiber -segmentin raportoitu liikevaihto laski hieman. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihdon tasainen kasvu jatkui. Kolmannella vuosineljänneksellä liikevaihdon kasvu oli erityisen voimakasta kehittyvillä markkinoilla, etenkin Itä-Euroopassa. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset kehittyvillä markkinoilla heikensivät segmentin raportoitua liikevaihtoa katsauskaudella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Valuuttakurssimuutosten vaikutus kolmannella vuosineljänneksellä oli -4 milj. euroa.

Segmentin raportoitu liikevoitto kasvoi hieman. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna tuloksen kasvu jatkui vakaana. Liikevoitto pysyi kolmannella vuosineljänneksellä hyvällä tasolla. Liikevoitto ei kuitenkaan kasvanut edellisvuoteen verrattuna johtuen Venäjän laajennusprojektiin liittyvistä käynnistyskustannuksista. Valuuttakurssimuutosten epäsuotuisa kehitys heikensi segmentin tulosta sekä katsauskaudella että kolmannella vuosineljänneksellä. Kolmannella vuosineljänneksellä negatiivinen tulosvaikutus oli 10 %.

Kolmannella vuosineljänneksellä vihittiin käyttöön Venäjän kuitupakkausyksikön laajennus ja uusi tuotantolinja osana Huhtamäen Venäjän toimintojen 20-vuotisjuhlallisuuksia. Länsi-Euroopassa markkinoille tuotiin uusi korkeatasoinen kananmunapakkaus, jolla on entistä paremmat myyninedistämisominaisuudet.

## FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

*Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.*

milj. euroa	Q1–Q3 2013	Q1–Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	FY 2012
Liikevaihto	477,0	464,6	160,0	161,6	626,8
Liikevoitto (EBIT)*	34,7	27,2	11,5	9,7	38,1
Liikevoitto-%*	7,3	5,9	7,2	6,0	6,1
RONA-%*	13,3	10,5			11,6

\* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -2,7 milj. euroa kaudella Q3 2013 ja -10,0 milj. euroa kaudella Q1–Q3 2013.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi. Kasvu kiihtyi kolmannella vuosineljänneksellä kehittyvien markkinoiden, erityisesti Itä-Euroopan myönteisen kehityksen ansiosta. Positiivinen kehitys jatkui korkealaatuisten kuumajuomakuppien suotuisan kysynnän ansiosta myös Isossa-Britanniassa. Muovituotteiden kysyntä Euroopassa laski.

Segmentin liikevoiton kasvu jatkui edelleen voimakkaana. Kolmannen vuosineljänneksen positiivinen kehitys johtui volyymien kasvusta Itä-Euroopassa ja Isossa-Britanniassa, suotuisasta myynnin rakenteesta Euroopassa sekä tuloksellisena jatkuneesta kustannusten hallinnasta koko segmentissä. Myös käynnissä olevat toimintojen uudelleenjärjestelyt vaikuttivat liikevoittoon myönteisesti.

Aiemmin ilmoitetut tehostamistoimet etenivät suunnitelmien mukaisesti. Viulin tuotantolaitos Norjassa suljettiin syyskuun lopussa vaikuttaen 55 työntekijään. Etelä-Afrikassa sijaitsevan Eppingin tuotantolaitoksen sulkeminen saatettiin päätökseen syyskuun lopussa. Vuoden 2013 aikana kirjataan kertaluonteisia kuluja tehostamistoimien kustannusten kattamiseksi. Kolmannella vuosineljänneksellä kirjattiin 3 milj. euroa kertaluonteisia kuluja.

Strategisten vaihtoehtojen arviointia tappiollisen Italian muovipakkausyksikön osalta jatkettiin kolmannella vuosineljänneksellä.

## Tuloskehitys

Konsernin liikevoitto (ilman kertaluonteisia eriä) oli 129 milj. euroa (128 milj. euroa), joka oli 7,3 prosenttia liikevaihdosta (7,3 %). Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin liikevoitto (ilman kertaluonteisia eriä) oli 42 milj. euroa (44 milj. euroa). Konsernin raportoitu liikevoitto oli 116 milj. euroa (128 milj. euroa), joka oli 6,6 prosenttia liikevaihdosta (7,3 %). Kolmannella vuosineljänneksellä konsernin raportoitu liikevoitto oli 37 milj. euroa (44 milj. euroa).

Nettorahoituskulut olivat 21 milj. euroa (19 milj. euroa), ja kolmannen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 7 milj. euroa (7 milj. euroa). Verokuluja kirjattiin 13 milj. euroa (12 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 3 milj. euroa (4 milj. euroa). Katsauskauden veroaste oli vastaavasti 14 prosenttia (11 %).

Katsauskauden raportoitu voitto oli 82 milj. euroa (97 milj. euroa), ja kolmannen vuosineljänneksen raportoitu voitto oli 27 milj. euroa (32 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) ilman kertaluonteisia eriä oli 0,89 euroa (0,93 euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,31 euroa (0,31 euroa). Raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,77 euroa (0,93 euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 0,26 euroa (0,31 euroa).

Valuuttakurssien translaatiovaikutus heikensi liikevaihtoa 46 milj. euroa ja liikevoittoa 4 milj. euroa vuoden 2012 valuuttakursseihin verrattuna. Translaatiovaikutus johtui pääasiassa eräiden keskeisten markkinoiden valuuttojen heikentymisestä euroon nähden. Kolmannella vuosineljänneksellä translaatiovaikutus heikensi liikevaihtoa 31 milj. euroa ja liikevoittoa 2 milj. euroa.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 102 974 981 (101 553 639). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 227 589 (4 594 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella katsauskaudella laskettiin liikkeelle yhteensä 210 288 uutta yhtiön osaketta, joista vuoden 2013 kolmannella vuosineljänneksellä laskettiin liikkeelle 99 549 osaketta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 714 979,20 euroa katsauskaudella ja 338 466,60 euroa kolmannella vuosineljänneksellä.

## TASE JA RAHAVIRTA

Investointien määrä kasvoi 82 milj. euroon (54 milj. euroa), josta kolmannen vuosineljänneksen osuus oli 26 milj. euroa (20 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi North America -segmentin liiketoiminnan laajentamiseen. Kolmannella vuosineljänneksellä tehostunut käyttöpääoman hallinta lievensi kasvaneiden investointikustannusten vaikutusta kassavirtaan. Näin ollen konsernin vapaa rahavirta oli 38 milj. euroa (57 milj. euroa) ja kolmannella vuosineljänneksellä 32 milj. euroa (33 milj. euroa).

Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 421 milj. euroa (459 milj. euroa). Velkaantumisaste (gearing) oli 0,53 (0,57). Nettovelka kasvoi 15 milj. euroa vuoden 2012 lopusta lähinnä korkeamman investointitason ja maksettujen osinkojen johdosta. Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman kertaluonteisia eriä) oli 1,7 (1,9). Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 3,6 vuotta (3,7 vuotta).

Konsernin rahoitusasema oli vahva. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 220 milj. euroa (71 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 310 milj. euroa (305 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 157 milj. euroa (2 019 milj. euroa).

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli syyskuun 2013 lopussa 14 320 (14 008) henkilöä.

## Muutoksia konsernin johtoryhmässä

Timo Salonen, konsernin talousjohtaja ja konsernin johtoryhmän jäsen erosi yhtiön palveluksesta 19.7.2013. Thomas Geust nimitettiin konsernin talousjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.10.2013 alkaen.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Huhtamäki Oyj vastaanotti syyskuussa 2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä vuosina 2000–2008. Huhtamäki Oyj on vastannut väitetiedoksiantoon ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Asian käsittelyn odotetaan kestävän useita kuukausia, ja sen lopputulos on epävarma. Lisää tietoa asiasta on saatavilla 13.2.2013 julkaistusta vuoden 2012 tilinpäätöstiedotteesta.

## Näkymät vuodelle 2013

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2013. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien määrään odotetaan olevan yli 100 milj. euroa. Huomattava osa investoinneista liittyy North America -segmentin tarjoilupakkausliiketoiminnan kehittämiseen.

## Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2014

Vuoden 2013 tilinpäätöstiedote julkaistaan 6.2.2014. Lisäksi julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset:

- Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2014 24.4.2014
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2014 18.7.2014
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2014 23.10.2014

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 24.4.2014.

Espoossa 24.10.2013  
Huhtamäki Oyj  
Hallitus

## Konsernin tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012*	Q3 2013	Q3 2012*	Q1-Q4 2012*
<b>Liikevaihto</b>	<b>1 773,8</b>	1 745,6	586,5	584,3	2 321,2
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 508,8	-1 462,6	-500,7	-489,7	-1 949,2
<b>Bruttokate</b>	<b>265,0</b>	283,0	85,8	94,6	372,0
Liiketoiminnan muut tuotot	11,9	15,2	3,5	5,7	20,3
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-54,8	-55,9	-18,0	-18,6	-74,1
Tutkimus ja kehitys	-12,4	-12,0	-3,9	-4,1	-15,7
Hallinnon kulut	-88,6	-95,6	-29,4	-30,8	-129,5
Liiketoiminnan muut kulut	-7,1	-9,4	-1,6	-3,9	-12,5
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta	2,2	2,3	0,7	0,8	3,0
	<b>-148,8</b>	-155,4	-48,7	-50,9	-208,5
<b>Liikevoitto</b>	<b>116,2</b>	127,6	37,1	43,7	163,5
Rahoitustuotot	3,3	4,7	1,1	0,8	6,1
Rahoituskulut	-24,4	-24,0	-8,1	-8,1	-32,2
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>95,1</b>	108,3	30,1	36,4	137,4
Tuloverot	-13,3	-11,5	-2,9	-4,1	-13,3
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>81,8</b>	96,8	27,2	32,3	124,1
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	79,1	94,6	26,6	31,6	121,3
Määräysvallattomille omistajille	2,7	2,2	0,6	0,7	2,8
<b>euroa</b>					
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,77	0,93	0,26	0,31	1,19
Laimennusvaikutuksella oikaistu emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,77	0,93	0,26	0,31	1,18

## Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012*	Q3 2013	Q3 2012*	Q1-Q4 2012*
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>81,8</b>	96,8	27,2	32,3	124,1
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>					
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>					
Etuuspoijaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	2,1	-3,2	0,9	-0,6	-52,0
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-0,5	1,0	-0,2	0,2	14,9
<b>Yhteensä</b>	<b>1,6</b>	-2,2	0,7	-0,4	-37,1
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>					
Muuntoerot	-26,4	-0,7	-20,3	-10,0	-13,3
Nettosijoitusten suojaukset	4,2	-1,3	4,7	4,6	2,8
Rahavirran suojaukset	1,7	1,0	-1,0	1,5	2,0
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-0,1	-0,1	0,0	0,1	-0,3
<b>Yhteensä</b>	<b>-20,6</b>	-1,1	-16,6	-3,8	-8,8
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>-19,0</b>	-3,3	-15,9	-4,2	-45,9
<b>Laaja tulos</b>	<b>62,8</b>	93,5	11,3	28,1	78,2
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	60,1	91,3	10,7	27,4	75,4
Määräysvallattomille omistajille	2,7	2,2	0,6	0,7	2,8

\*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013



## Konsernitase (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	30.09.2013	31.12.2012*	30.9.2012*
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	448,0	452,0	446,1
Muut aineettomat hyödykkeet	23,3	29,2	29,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	655,8	668,2	658,4
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin	11,6	10,5	13,5
Myytavissä olevat sijoitukset	1,6	1,3	1,2
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	17,5	16,9	14,7
Laskennalliset verosaamiset	36,8	36,9	21,2
Eläkesaatavat	29,7	33,1	33,2
Muut saamiset	5,8	4,5	4,6
	<b>1 230,1</b>	<b>1 252,6</b>	<b>1 222,5</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	324,9	318,1	334,1
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	5,2	9,5	9,8
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1,9	2,3	3,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	375,0	351,4	377,8
Rahavarat	219,5	81,0	70,9
	<b>926,5</b>	<b>762,3</b>	<b>796,2</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>2 156,6</b>	<b>2 014,9</b>	<b>2 018,7</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Osakepääoma	365,2	364,5	361,6
Ylikurssirahasto	115,2	114,1	107,3
Omat osakkeet	-38,9	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-132,2	-110,0	-101,5
Arvonmuutosrahastot	-84,7	-87,9	-53,8
Voittovarot	552,1	540,5	513,5
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>776,7</b>	<b>779,0</b>	<b>784,9</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	24,4	26,5	25,4
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>801,1</b>	<b>805,5</b>	<b>810,3</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	603,8	427,4	434,9
Laskennalliset verovelat	54,7	56,1	61,7
Eläkevelvoitteet	182,9	185,3	136,8
Varaukset	32,3	38,5	38,9
Muut pitkäaikaiset velat	5,4	4,5	4,7
	<b>879,1</b>	<b>711,8</b>	<b>677,0</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat			
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	23,4	12,4	23,7
Lyhytaikaiset lainat	35,9	73,5	96,2
Varaukset	6,9	4,1	4,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	12,9	10,9	10,9
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	397,3	396,7	396,5
	<b>476,4</b>	<b>497,6</b>	<b>531,4</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>1 355,5</b>	<b>1 209,4</b>	<b>1 208,4</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 156,6</b>	<b>2 014,9</b>	<b>2 018,7</b>
	<b>30.09.2013</b>	<b>31.12.2012*</b>	<b>30.9.2012*</b>
Nettovelka	420,9	405,9	459,4
Velkaantumisaste (gearing)	0,53	0,50	0,57

\*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	Osakepääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarät	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 31.12.2011</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-97,8</b>	<b>-5,4</b>	<b>460,1</b>	<b>782,1</b>	<b>22,9</b>	<b>805,0</b>
Laatimisperiaatteen muutos (IAS19)				-1,7	-47,1		-48,8		-48,8
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-99,5</b>	<b>-52,5</b>	<b>460,1</b>	<b>733,3</b>	<b>22,9</b>	<b>756,2</b>
Maksetut osingot						-46,7	-46,7		-46,7
Osakeperusteiset maksut						2,4	2,4		2,4
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,0	0,5					1,5		1,5
Tilikauden laaja tulos				-2,0	-1,3	94,6	91,3	2,2	93,5
Muut muutokset						3,1	3,1	0,3	3,4
<b>Oma pääoma 30.9.2012</b>	<b>361,6</b>	<b>107,3</b>	<b>-42,2</b>	<b>-101,5</b>	<b>-53,8</b>	<b>513,5</b>	<b>784,9</b>	<b>25,4</b>	<b>810,3</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2012</b>	<b>364,5</b>	<b>114,1</b>	<b>-42,2</b>	<b>-110,0</b>	<b>-87,9</b>	<b>540,5</b>	<b>779,0</b>	<b>26,5</b>	<b>805,5</b>
Maksetut osingot						-57,7	-57,7		-57,7
Osakeperusteiset maksut			3,3			-0,2	3,1		3,1
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,7	1,1					1,8		1,8
Tilikauden laaja tulos				-22,2	3,2	79,1	60,1	2,7	62,8
Muut muutokset						-9,6	-9,6	-4,8	-14,4
<b>Oma pääoma 30.9.2013</b>	<b>365,2</b>	<b>115,2</b>	<b>-38,9</b>	<b>-132,2</b>	<b>-84,7</b>	<b>552,1</b>	<b>776,7</b>	<b>24,4</b>	<b>801,1</b>

## Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) – tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012	Q3 2013	Q3 2012	Q1-Q4 2012
<b>Tilikauden voitto*</b>	<b>81,8</b>	96,8	27,2	32,3	124,1
Oikaisut*	<b>108,4</b>	85,0	34,3	30,5	115,2
Poistot*	<b>72,9</b>	66,7	23,6	23,2	90,0
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta*	<b>-2,2</b>	-2,3	-0,7	-0,8	-3,0
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*	<b>-0,5</b>	-0,6	-0,4	0,0	-0,6
Rahoitustuotot ja -kulut*	<b>21,1</b>	19,3	7,0	7,3	26,1
Tuloverot*	<b>13,3</b>	11,5	2,9	4,1	13,3
Muut oikaisut*	<b>3,8</b>	-9,6	1,9	-3,3	-10,6
Vaihto-omaisuuden muutos*	<b>-16,2</b>	-29,5	-5,0	-4,0	-17,3
Korottomien saamisten muutos*	<b>-23,7</b>	-20,8	27,2	33,1	9,1
Korottomien velkojen muutos*	<b>2,1</b>	-1,8	-17,2	-32,8	-9,2
Saadut osingot*	<b>0,5</b>	0,9	0,0	0,4	4,9
Saadut korot*	<b>1,8</b>	1,4	0,5	0,4	2,5
Maksetut korot*	<b>-16,6</b>	-18,0	-4,0	-7,2	-22,3
Muut rahoituserät*	<b>-2,3</b>	-1,6	-0,4	-1,5	-2,8
Maksetut verot*	<b>-17,2</b>	-7,1	-5,2	-3,0	-14,0
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>118,6</b>	105,3	57,4	48,2	190,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	<b>-82,0</b>	-54,1	-26,1	-19,7	-93,5
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	<b>1,1</b>	5,7	0,6	4,6	5,9
Tytäryhtiöiden hankinnat	<b>-</b>	-57,5	-	-11,3	-57,5
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>0,6</b>	0,8	0,2	0,5	1,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-1,2</b>	-1,1	-0,3	-0,1	-3,6
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>34,5</b>	21,6	29,3	20,4	25,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-30,7</b>	-26,5	-16,2	-1,7	-26,9
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-77,7</b>	-111,1	-12,5	-7,3	-149,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot	<b>193,1</b>	229,5	0,2	-11,1	231,3
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-11,9</b>	-64,9	-1,9	-11,4	-81,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot	<b>725,4</b>	810,5	17,3	117,0	1 136,6
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-748,9</b>	-923,5	-23,2	-189,7	-1 279,0
Maksetut osingot	<b>-57,7</b>	-46,7	-	-	-46,7
Rahavirrat optioiden käytöstä	<b>1,8</b>	1,4	0,8	0,4	11,2
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>101,8</b>	6,3	-6,8	-94,8	-28,3
<b>Rahavirtojen muutos</b>	<b>138,5</b>	1,9	36,2	-54,3	12,0
Rahavirrasta johtuva	<b>142,7</b>	0,5	38,1	-53,9	12,8
Valuuttakurssivaikutus	<b>-4,2</b>	1,4	-1,9	-0,4	-0,8
Rahavarat tilikauden alussa	<b>81,0</b>	69,0	183,3	125,2	69,0
Rahavarat tilikauden lopussa	<b>219,5</b>	70,9	219,5	70,9	81,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	<b>37,7</b>	56,9	31,9	33,1	102,6

## Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä.

Konserni on 1.1.2013 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

- Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet. Putkimenetelmästä luovutaan ja kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan tuloslaskelman eriin. Konserni raportoi tilikauden työsuorituksen perustuvat menot henkilöstökuluissa ja nettokorot rahoituserissä. Nettokorot määritetään käyttäen veloitteen nykyarvon laskennassa käytettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn varojen odotetun tuoton sijaan.
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt. Konsernilla on raportointihetkellä osuus yhteisjärjestelyssä, joka luokitellaan yhteisyritykseksi ja yhdistellään pääomaosuusmenetelmällä aiemmin käytetyn suhteellisen yhdistelytavan sijaan. Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta raportoidaan konsernin liikevoitossa.
- Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen. Muutetun standardin mukaan laajassa tuloslaskelmassa esitetään omana ryhmänään erät, jotka siirretään mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi.
- IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen ja Vuosittaiset muutokset (toukokuu 2012). Osavuositarkastukseen on lisätty liitetietoja rahoitusvaroista ja -veloista.

Seuraavat uudet tai muutetut standardit on otettu käyttöön, mutta niillä ei ollut vaikutusta osavuositarkastukseen:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös.
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä.
- Muutos IAS 28:aan Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä.

## Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

### LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	446,5	144,9	152,7	148,9	572,6	134,0	141,6	147,6	149,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,7	0,3	0,2	0,2	0,7	0,1	0,2	0,1	0,3
Films	139,5	46,4	45,9	47,2	187,2	42,0	46,5	50,3	48,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	4,1	1,5	1,2	1,4	4,3	0,6	1,2	1,1	1,4
North America	542,1	182,0	196,3	163,8	700,9	179,2	176,8	189,0	155,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,2	0,7	0,7	0,8	3,4	0,9	1,0	0,7	0,8
Molded Fiber	174,4	55,9	58,6	59,9	235,1	58,9	57,9	59,2	59,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,6	0,5	0,4	0,7	2,2	0,6	0,7	0,5	0,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania	471,3	157,3	165,4	148,6	625,4	161,5	161,5	168,4	134,0
- Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-14,3	-5,7	-4,5	-4,1	-12,0	-2,9	-3,2	-2,7	-3,2
Segmentit yhteensä	1 773,8	586,5	618,9	568,4	2 321,2	575,6	584,3	614,5	546,8

### LIKEVOITTO

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	33,9	10,7	12,0	11,2	44,6	10,0	10,9	11,7	12,0
Films <sup>(1)</sup>	3,7	0,1	1,8	1,8	9,2	0,8	2,5	3,0	2,9
North America	33,4	10,6	15,0	7,8	53,0	10,4	13,4	19,7	9,5
Molded Fiber	20,7	6,3	7,3	7,1	26,4	6,4	6,9	6,3	6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania <sup>(2)</sup>	24,7	8,8	7,5	8,4	38,1	10,9	9,7	12,5	5,0
Muut toiminnot	-0,2	0,6	-1,7	0,9	-7,8	-2,6	0,3	-3,6	-1,9
Segmentit yhteensä <sup>(3)</sup>	116,2	37,1	41,9	37,2	163,5	35,9	43,7	49,6	34,3

<sup>1)</sup> Q1-Q3 ja Q3 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,5 milj. euroa.

<sup>2)</sup> Q1-Q3 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -10,0 milj. euroa, Q3 2013 -2,7 milj. euroa ja Q2 2013 -7,3 milj. euroa.

<sup>3)</sup> Q1-Q3 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -12,5 milj. euroa, Q3 2013 -5,2 milj. euroa ja Q2 2013 -7,3 milj. euroa.

## Segmentit (jatkoa)

### EBITDA

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	47,0	15,0	16,5	15,5	62,0	14,4	15,0	16,0	16,6
Films <sup>(1)</sup>	9,6	2,0	3,8	3,8	17,2	2,7	4,6	5,0	4,9
North America	52,9	17,1	21,5	14,3	78,2	17,1	19,9	25,7	15,5
Molded Fiber	29,1	9,1	10,0	10,0	38,2	9,3	9,9	9,2	9,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania <sup>(2)</sup>	50,0	16,7	18,3	15,0	64,5	18,0	16,7	18,9	10,9
Muut toiminnot	0,5	0,8	-1,4	1,1	-6,6	-2,3	0,8	-3,4	-1,7
Segmentit yhteensä <sup>(3)</sup>	189,1	60,7	68,7	59,7	253,5	59,2	66,9	71,4	56,0

<sup>1)</sup> Q1-Q3 ja Q3 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,5 milj. euroa.

<sup>2)</sup> Q1-Q3 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -4.2 milj. euroa, Q3 2013 -1.0 milj. euroa ja Q2 2013 -3.2 milj. euroa.

<sup>3)</sup> Q1-Q3 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -6.7 milj. euroa, Q3 2013 -3.5 milj. euroa ja Q2 2013 -3.2 milj. euroa.

### POISTOT

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,1	4,3	4,5	4,3	17,4	4,4	4,1	4,3	4,6
Films	5,9	1,9	2,0	2,0	8,0	1,9	2,1	2,0	2,0
North America	19,5	6,5	6,5	6,5	25,2	6,7	6,5	6,0	6,0
Molded Fiber	8,4	2,8	2,7	2,9	11,8	2,9	3,0	2,9	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	25,3	7,9	10,8	6,6	26,4	7,1	7,0	6,4	5,9
Muut toiminnot	0,7	0,2	0,3	0,2	1,2	0,3	0,5	0,2	0,2
Segmentit yhteensä	72,9	23,6	26,8	22,5	90,0	23,3	23,2	21,8	21,7

### SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT<sup>(4)</sup>

milj. euroa	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	332,9	334,7	344,9	325,1	329,7	324,8	320,9
Films	141,2	145,6	152,8	149,4	154,1	154,4	155,6
North America	479,9	493,2	494,2	453,2	479,1	471,5	442,9
Molded Fiber	165,8	162,5	163,4	159,3	161,0	163,3	169,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	323,8	338,0	356,8	352,1	349,8	364,1	290,2

<sup>4)</sup> Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

### INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	10,3	2,4	4,3	3,6	19,8	9,3	3,9	3,8	2,8
Films	1,9	0,8	0,5	0,6	5,5	2,3	1,0	1,8	0,4
North America	48,2	15,8	14,4	18,0	31,5	11,0	8,9	6,8	4,8
Molded Fiber	11,8	3,0	6,3	2,5	13,6	10,3	1,0	1,5	0,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	9,6	4,0	3,5	2,1	22,3	6,3	4,7	6,3	5,0
Muut toiminnot	0,2	0,1	0,1	0,0	0,8	0,2	0,2	0,4	0,0
Segmentit yhteensä	82,0	26,1	29,1	26,8	93,5	39,4	19,7	20,6	13,8

### RONA (12 kk liukuva)

	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,2%	13,3%	13,3%	13,8%	13,6%	10,4%	9,9%
Films	3,1%	4,6%	5,3%	6,0%	5,3%	6,3%	5,7%
North America	9,1%	9,7%	11,0%	11,7%	11,8%	11,7%	11,5%
Molded Fiber	16,7%	17,1%	16,4%	16,1%	15,1%	13,8%	12,5%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	10,3%	10,4%	12,1%	11,6%	10,5%	9,7%	8,8%

## Segmentit (jatkoa)

### OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q3 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,6	5,2	11,3	-2,9	42,2	20,5	9,3	7,5	4,9
Films	7,3	4,2	5,6	-2,5	12,2	6,8	1,7	4,1	-0,4
North America	1,8	9,9	7,0	-15,1	26,2	26,6	7,6	8,4	-16,4
Molded Fiber	13,2	1,0	9,0	3,2	25,5	1,5	7,8	12,1	4,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	40,2	22,6	10,8	6,8	42,8	11,7	19,4	7,3	4,4

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja liiketuloksen.

## Muita tietoja

### AVAINLUVUT

	Q1-Q3 2013	Q1-Q4 2012	Q1-Q3 2012
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,53	7,59	7,72
ROE -% (12kk liukuva)	13,4	15,8	14,5
ROI -% (12kk liukuva)	11,2	12,6	11,6
Henkilöstö	14 320	14 228	14 008
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	124,3	137,4	135,5
Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa)	66,8	82,3	61,0
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	6,1	7,7	5,7

### VASTUUT

milj. euroa	30.9.2013	31.12.2012	30.9.2012
Kiinnitykset	-	-	14,5
Takaukset	0,4	0,4	0,4
Leasing-vastuut	51,0	57,9	58,7
Investointisitoumukset	37,5	29,0	51,6

### KÄYPÄÄN ARVOON TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATTAVAT RAHOITUSVARAT JA -VELAT

milj. euroa	30.9.2013	31.12.2012	30.9.2012
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat varat			
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	1,0	1,7	0,9
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	1,5	1,4	0,4
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	0,3	1,1	0,8
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,3	-	-
Koronvaihtosopimukset	1,2	-	0,0
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	4,0	2,4	5,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,6	1,3	1,2
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat velat			
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	0,7	0,5	1,0
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	0,2	0,2	0,8
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	0,3	1,1	1,1
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,5	-	-
Koronvaihtosopimukset	4,5	3,3	3,7
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	1,3	2,0	2,0
Sähkötermiinit	0,1	0,1	0,2

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Ainoastaan sähkötermiinien käyvät arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin.

## Muita tietoja (jatkoa)

### KOROLLISET VELAT

milj. euroa	30.9.2013		31.12.2012		30.9.2012	
	Tasearvot	Käyvät arvot	Tasearvot	Käyvät arvot	Tasearvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset	603,8	580,6	427,4	420,9	434,9	426,7
Lyhytaikaiset	59,3	59,3	85,9	85,9	119,9	119,9
Yhteensä	663,1	639,9	513,3	506,8	554,8	546,6

### VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskiparssi:	Q1-Q3 2013	Q1-Q3 2012
AUD 1 =	0,743	0,807
GBP 1 =	1,177	1,231
INR 1 =	0,013	0,015
RUB 1 =	0,024	0,025
THB 1 =	0,025	0,025
USD 1 =	0,760	0,780

Tase, kuukauden lopun kurssi:	30.9.2013	30.9.2012
AUD 1 =	0,690	0,807
GBP 1 =	1,196	1,253
INR 1 =	0,012	0,015
RUB 1 =	0,023	0,025
THB 1 =	0,024	0,025
USD 1 =	0,740	0,773

## Muita tietoja (jatkoa)

### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 365 215 331,60 euroa (361 371 376,60 euroa), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 107 416 274 (106 285 699) sisältäen 4 227 589 (4 594 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 3,40 euroa osakkeelta eli yhteensä 14 373 802,60 euroa (15 619 902,60 euroa). Omat osakkeet edustivat 3,9 prosenttia (4,3 %) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita lukuun ottamatta oli 103 188 685 (101 691 610).

Yhtiöllä oli 25 015 (24 439) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta, mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet, oli 38 prosenttia (32 %).

### OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake on noteerattu 1.1.2013 alkaen NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large Cap) -listalla toimialaluokassa teollisuustuotteet ja -palvelut (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut). Yhtiön osake on ollut mukana OMX Helsinki 25 -indeksissä 1.2.2013 alkaen.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 701 milj. euroa (1 319 milj. euroa) ja 1 635 milj. euroa (1 262 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 29 prosenttia (35 %) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 15,84 euroa (12,41 euroa). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 18 prosenttia (3 %) ja OMX Helsinki Industrials PI -indeksi nousi 12 prosenttia (17 %). Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskihinta oli 14,57 euroa (10,95 euroa) katsauskauden aikana. Korkein kaupantekokurssi oli 16,10 euroa ja alin 12,32 euroa.

### KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 425 milj. euroa (381 milj. euroa). Kaupankäynnin volyymi oli 29 milj. osaketta (35 milj. osaketta), jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,3 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja 154 832 osaketta (184 779 osaketta).

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa BATS Chi-X ja Turquoise. Katsauskaudella 41 prosenttia (43 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ulkopuolella. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli yhteensä 716 milj. euroa (663 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella C merkittyyä optio-oikeuksia vaihdettiin katsauskaudella yhteensä 162 033 kappaletta. Kauppojen arvo oli yhteensä 1 359 195,55 euroa. 1.1.-30.9.2012 aikana yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkittyyä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 1 048 766 kappaletta ja kauppojen arvo oli yhteensä 2 696 725,51 euroa.

### TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus  
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus  
Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisaste (gearing) =

Korolliset nettovelat  
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liikevoitto (12 kk liukuva)  
Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liikevoitto + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden voitto) (12 kk liukuva)  
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)  
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland  
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com  
Domicile: Espoo, Finland  
Business Identity Code: 0140879-6

